

## RJC Holding ApS

Lindelunden 20

8960 Randers SØ

CVR-nr. 32789994

## Årsrapport 2015/16

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *29/6/2016*



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RJC Holding ApS Lindelunden 20 8960 Randers SØ
CVR-nr.	32789994
Stiftelsesdato	17. marts 2010
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Direktion</b>	Rene Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsGruppen, Ebeltoft Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2015 - 31. marts 2016 udviser et resultat på kr. -16.178, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en balancesum på kr. 578.942, og en egenkapital på kr. 480.976.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.375</b>	<b>-6.860</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.375</b>	<b>-6.860</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-9.893	267.715
Finansielle indtægter	1	9	0
Finansielle omkostninger	2	-2.224	-3.614
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.483</b>	<b>257.241</b>
Skat af årets resultat	3	3.305	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.178</b>	<b>257.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.893	267.715
Overført resultat		-6.285	-10.474
		<b>-16.178</b>	<b>257.241</b>

**Balance 31. marts**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	444.302	454.196
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>444.302</u>	<u>454.196</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>444.302</u>	<u>454.196</u>
Tilgodehavende selskabsskat		34.380	78.572
Andre tilgodehavender		99.750	97.947
<b>Tilgodehavender</b>		<u>134.130</u>	<u>176.519</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>510</u>	<u>501</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>134.640</u>	<u>177.020</u>
<b>Aktiver</b>		<u>578.942</u>	<u>631.216</u>

## Balance 31. marts

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.822	267.715
Overført resultat		98.154	104.440
<b>Egenkapital</b>	5	<b>480.976</b>	<b>497.155</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.773	0
Selskabsskat		32.193	82.186
Anden gæld		5.000	51.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.966</b>	<b>134.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>97.966</b>	<b>134.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>578.942</b>	<b>631.216</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	9	0
	<u>9</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.697	0
Andre finansielle omkostninger	-4.473	3.614
	<u>2.224</u>	<u>3.614</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.305	0
	<u>-3.305</u>	<u>0</u>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dansk Fyrværkeri ApS	Silkeborg	100,00	444.302	-9.893
			<u>444.302</u>	<u>-9.893</u>

**5. Egenkapital**

	1/4 2015	Årets nettobevægel- ser	31/03 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	267.715	-9.893	257.822
Overført resultat	104.440	-6.285	98.155
	<u>497.155</u>	<u>-16.178</u>	<u>480.977</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har håndpantset kapitalandelene i datterselskab til sikkerhed for datterselskabets engagement i kreditinstituttet.